Общество с ограниченной ответственностью «Резолют»
ПРИКАЗ
	«03» июня 2024 года
	№ 24-к

О поручении выполнения дополнительной работы в порядке совмещения должностей

В связи с увольнением специалиста по кадрам, на период до назначения нового специалиста по кадрам в соответствии со статьями 60.2, 151 Трудового кодекса Российской Федерации
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Возложить выполнение обязанностей специалиста по кадрам в порядке совмещения должностей на бухгалтера Федорову  М. А., с ее согласия, с 04.06.2024 на период до назначения нового специалиста по кадрам.
2. За выполнение трудовой функции специалиста по кадрам установить Федоровой  М. А. ежемесячную доплату в размере 50% от оклада по совмещаемой должности.
3. Бухгалтерии при начислении зарплаты руководствоваться настоящим приказом.

Основание: дополнительное соглашение от 03.06.2024 № 2 к трудовому договору от 15.01.2021 № 12-тд.
Генеральный директор                         Симонов                    /И. А. Симонов

С приказом ознакомлена:
бухгалтер                         			Федорова                   /М. А. Федорова
03.06.2024